ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 268/2013

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

PAULO ROBERTO DA ROSA, Secretário Municipal de Administração do Município

de Xangri-Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA RESULTADO

PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado nº 268/2013 e dá

outras providências.

LISTAS DE  RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS  DOS CANDIDATOS
PARA O CARGO/FUNÇÃO:

CLÍNICO(A) GERAL

ELETRICISTA

FARMACÊUTICO(A)

FISCAL TRIBUTÁRIO
INSCRIÇÃO CANDIDATO Total

T001 JOSE ANTONIO WEBER 0
T002 JAQUELINE DA SILVA 0
T003 JULIANO MEDINA CORREA 15
T004 ELISANGELA STEINMETZ MENGUE VASCONCELLOS 0
T005 USMARI SILVA SANTOS 0
T006 SIMONE SANCHES PEREIRA 0
T007 JEAN MARCELO DIAS RODRIGUES 17
T008 EMANUELE PASSINI 0

INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
C001 MAYARA BRENTANO ALMEIDA 0

INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
L001 ILDO COSTA CORREA 23
L002 PAULO RENATO PRADO VIEIRA 48

INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
F001 RITA DE CASSIA BASSANI DOS SANTOS 21
F002 RAFAEL DEBOIT DA SILVA 5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

T009 JOSE RODER BARTOLOME 0
T010 ALINE DALSOTTO DE MELOS 15
T011 KAMILA KLIMIKI KONIG 15
T012 ANA FLAVIA DO AMARAL FOGAÇA 22
T013 MICHAEL ALESSANDRO NUNES GHELLERE 0
T014 RENAN SOARES BRANDO 15
T015 DEBORA FATIMA CRUZ 0
T016 DIONATA SANTOS DA SILVA 1
T017 ALEXANDRE JACKS 5
T018 VIVIAN MICHELLE ONOFRE 15
T019 CRISTINA MOREIRA 0

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
INSCRIÇÃO CANDIDATO Total

M001 ROBERTO VIEIRO 53
M002 ANDRE JUAN DA SILVA SILVEIRA 46
M003 EDMILSON LUIZ CAETANO 46
M004 ROGERIO OSSOSKI DA ROSA 46
M005 ROBERTO EGGERS 45
M006 NERI LUIZ TEIXEIRA DE MORAES 45
M007 ALCIDES EUGENIO BRANDALISE PEGORARO 45
M008 WILLIAM ROSA DA SILVA 20
M009 ELVIO INACIO DE OLIVEIRA 47
M010 FABIO SCHARDOSIN DA SILVA 56
M011 ALAN JONI SANTOS DA ROSA 45
M012 JOELSO BATISTA DOS SANTOS 45
M013 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES 51
M014 JOSÉ ROBERTO AVILA KILPP 0
M015 JOELSON MELLO DE OLIVEIRA 29
M016 GUILHERME MACHADO TIMM 45
M017 PABLO DEBASTIANI 47

OPERÁRIO(A)
INSCRIÇÃO CANDIDATO Total

Z001 ARI PLACIDO DE SOUZA JUNIOR 0
Z002 MAURICIO RAMOS DE LIMA 2
Z003 VANESSA DA ROSA ALTMEYER 45
Z004 VINICIUS DE LOURENCI PADILHA 45
Z005 AIRTON MARQUES DE OLIVEIRA 0
Z007 VALDECI DA SILVA SILVEIRA 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PSICÓLOGO(A)

INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
P001 PRISCILA MARIA PANDOLFO 8
P002 TAYSE RIVA 0
P003 JULIANA SOUZA CASTANHO 9
P004 JUDITH BERNADETE SINHORELI 1
P005 ROSANE APARECIDA CARDOSO PERALTA 5
P006 ANGELA MARIA MATTOS CAMARGO 20
P007 SABRINA TRINDADE ROSA 31
P008 SIMONE CARDOSO MAURELI 7
P009 CARINE WERPP FERREIRA 0
P010 ARIANE FERREIRA GEHLING 15
P011 JUSSANA ROSA ALEXANDRE 9

TÉCNICO(A) EM RADIOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
R001 CELIA REGINA FERNANDES SCHITZ 0
R002 CINTIA CONSTANTE MARTINS PEREIRA 10
R003 BARBARA OLIVEIRA DA SILVA 0
R004 ROBERTA  MESTRINER BARBOSA 1
R005 MARILENIA PAGNAN 8
R006 GERSON JULIANO SANTOS DO AMARAL 5
R007 MAURO CORREIA NASCENTE 4
R008 FABIANO BERTUOL DA SILVA 4
R009 CRISTINA ALVES D'AVILA 0
R010 PATRICIA BORBA CASTELLI 13
R011 ROSANGELA GONÇALVES EME 2
R012 LETICIA MACHADO OLIVEIRA 29
R013 JESSICA HELENA DOS SANTOS SILVA 4
R014 ELIZANDRA GUASSELLI DARIVA 0
R015 EDUARDO AGUIAR DE AGUIAR 3
R016 PATRICIA DA SILVA VIEGAS 9
R017 CAROLINE SESSE BRANDALESI 25
R018 SABRINE GOMES DA SILVA 9

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM
INSCRIÇÃO CANDIDATO Total

E001 JUCILEIA DA ROSA SANTOS 3
E002 VERA LUCIA FERNANDES SILVEIRA 13
E003 CASSIANA ALVES DE SOUZA 8
E004 BIANCA COSTA TELLECHEA 6
E005 SIMONE DOS SANTOS HESPANHOL 2
E006 ADRIANA JEREMIAS DANIEL 5
E007 BIANCA DA SILVA GHELLERE 5
E008 VERA BEATRIZ DE OLIVEIRA 14
E009 MAGDA DIONEIA LIMA ALMEIDA 8
E010 ALEXANDRA DA SILVA 13
E011 JEFERSON ALVES DA SILVA 1
E012 ADRIANA NEVES 15
E013 LAURINE ELIE SANTOS DE AZEREDO RAMGRAB 3
E014 CRISTIANI DOS SANTOS PEDROSO 8
E015 ROSANE MACEDO SILVA 1
E016 ALINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 3
E017 ELAINE DA SILVA AVILA BASSANI BARBOSA 8
E018 ELIANE TEREZINHA MONTEIRO 17
E019 LUCIANE JOAQUIM HESPANHOL 18
E020 MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 15
E021 RUBIA CARVALHO LIMA 13
E022 LITIELE ROSA DE OLIVEIRA 2
E023 VANESA RENATA WURTENBERGER DE VARGAS 3
E024 MARIA ODETE ROSA DE OLIVEIRA 5
E025 SANDRA BARROS MACHADO 15
E026 FELICIANE GERMANN DICKSEN 13
E027 JESIEL PEDRO DOS SANTOS 14
E028 ANA NERI DE PAULA MAZUI 6
E029 CRISTIANE GERMANN DICKSEN 13
E030 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA LICIDONIO MADRUGA 17
E031 MARILAINE DA SILVA CARDOSO 9
E032 CARINE NAZARIO ALVES 7
E033 CARLOS DIEGO FRAGA MOTTI 29
E035 PAULA REGINA BERVIG DE PASSOS 5
E036 FERNANDO REYNA 3
E037 JANETE MELLO DE OLIVEIRA 8
E038 MARILAINE DE BORBA MELO 38
E039 JULIANA DA SILVA SILVEIRA 6
E040 SAMARANI SILVA DOS SANTOS 9
E041 JANAINA DA SILVA 8
E042 DANIELA LETICIA DA SILVA 3
E043 LISANDRA DE SOUZA INACIO 10
E044 MAYARA RODRIGUES 11
E045 CLAUDIA DA SILVEIRA 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Fica aberto então o prazo de recurso de 1 (um) dia, no dia 27/12/2013 (vinte e sete de
dezembro de dois mil e treze) no horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 12h30min
às 19h00min junto ao setor de Protocolo.

Não serão aceitos recursos impetrados fora de prazo, e o edital final de pontuação será
publicado em até 1 (um) dia útil após o julgamento dos recursos, se houverem.

Xangri-Lá, 26 de Dezembro de 2013.

CILON RODRIGUES DA SILVEIRA PAULO ROBERTO DA ROSA
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.